
 
  
 
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV – 25.7/19 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie 

 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV - 23.30/19 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu powołania pierwszej  

Rady Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

 
 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym       

i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) i art. 230 ust. 2 ustawy  

z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1669), Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXIV - 23.30/19 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

powołania pierwszej Rady Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 6 wyrazy „30 kwietnia 2019 r.” zastępuje się wyrazami „10 kwietnia  

2019 r.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7 

1. W ciągu 2 dni od upływu terminu na zgłaszanie kandydatów Komisja dokona 

weryfikacji formalnej zgłoszonych kandydatur. 

2. Jeżeli kandydat został zgłoszony z naruszeniem zasad określonych w uchwale lub nie 

spełnia któregokolwiek z wymogów, o których mowa w § 4, Komisja odrzuca 

kandydaturę. Odrzucenie kandydatury jest ostateczne. 

3. Na podstawie przyjętych kandydatur, Komisja tworzy dwie listy kandydatów, odrębnie 

dla każdej z grup, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 i pkt 2. 

4. Przewodniczący Komisji przekazuje Rektorowi listy, o których mowa w ust. 3, nie 

później niż w ciągu 5 dni od upływu terminu na zgłaszanie kandydatów. 

5. Jeżeli w wyniku weryfikacji liczba kandydatów będzie mniejsza niż liczba mandatów 

w Radzie Uczelni w grupach, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, Komisja 



wyznacza dodatkowy 7-dniowy termin na zgłoszenia kandydatów  

i powiadomienia o tym Rektora i członków Senatu. 

6. Po upływie dodatkowego terminu na zgłoszenia, ust. 1-5 stosuje się odpowiednio, przy 

czym na listach kandydatów uwzględnia się wszystkie dotychczas przyjęte przez 

Komisję kandydatury. 

7. Oświadczenia o którym mowa w § 6 ust. 5 zostają zdeponowane przez Komisję  

i nie podlegają ujawnieniu, aż do czasu powołania członków Rady Uczelni.”. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                    

                     Przewodniczący Senatu UMCS 

                                REKTOR 

 

 

 

 

 

                                                                                                  prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


